
 PATVIRTINTA 
Palangos švietimo pagalbos tarnybos 
direktoriaus 
2022 m. spalio 31 d. įsakymu Nr.(1.3)V-19 

LAPKRIČIO MĖNUO 

KURSAI, SEMINARAI 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta Atsakingas 
Dalyvio 
mokestis 

3 9:00 
Seminaras „Fizikos ugdymo turinio 
įgyvendinimo galimybės“ 

Saulė Paulikienė 
fizikos mokytoja ekspertė 

Fizikos 
mokytojams 

Palangos Vlado 
Jurgučio 

progimnazija 
207 kab. 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 

8 9:00 
Praktinis užsiėmimas „Emocinis 
intelektas“, pagal projektą „Praktiniai 
mokymai: kultūra, aš ir tu“ 

Laura Stumbraitytė 
VšĮ „Juoda avis“ lektorė 

Kultūros įstaigų 
darbuotojams 

Palangos kurorto 
muziejus 

Kamilė Bastytė 
Lina 

Urbanavičiūtė 
Pažyma 1 Eur 

9 9:00 
Praktinis užsiėmimas „Derybų menas“, 
pagal projektą „Praktiniai mokymai: 
kultūra, aš ir tu“ 

Robertas Mincevičius 
konsultantas 

Kultūros įstaigų 
darbuotojams 

Palangos kurorto 
muziejus 

Kamilė Bastytė 
Lina 

Urbanavičiūtė 
Pažyma 1 Eur 

14 10:00 
Seminaras-praktikumas „Patrauklių 
muzikos ir dailės pamokų link“ 

Inga Grušaitė 
V. Klovos muzikos 
mokyklos mokytoja 

ekspertė 
Irutė Miltakienė 

Mažeikių vaikų ir 
jaunimo daugiafunkcio 

centro  mokytoja 
metodininkė 

Palangos Stasio 

Vainiūno meno 

mokyklos 

mokytojams 

Palangos Stasio 
Vainiūno meno 

mokyklos Koncertų 
salė 

Karolina 

Butrimavičienė 

Edita 

Žeromskaitė 

Edita 

Jašinskienė 

Inesa Tiškienė 

Lina 

Urbanavičiūtė 

Pažyma 1 Eur 

16 9:00 

Praktinis užsiėmimas „Bendravimo 
psichologija ir vidinė komunikacija 
organizacijoje“, pagal projektą 
„Praktiniai mokymai: kultūra, aš ir tu“ 

Ieva Iacob 
vyr. konsultantė 

Kultūros įstaigų 
darbuotojams 

Palangos kurorto 
muziejus 

Kamilė Bastytė 
Lina 

Urbanavičiūtė 
Pažyma 1 Eur 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta Atsakingas 
Dalyvio 
mokestis 

17 11:00 
Seminaras „Darbas su jaunimu“, pagal 
projektą „Kūrybinis žvilgsnis į rytojų 
3“ 

Laura Janušienė 
Palangos miesto 

savivaldybės Jaunimo 
reikalų koordinatorė 

Bibliotekų 

darbuotojams 

Palangos miesto 
savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Martynas 

Girininkas 

Lina 

Urbanavičiūtė 

Pažyma 1 Eur 

21 9:00 

Seminaras „Narkotinių medžiagų 
vartojimo prevencija ir kontrolė“ (8 ak. 
val.), pagal projektą „Atpažink, 
reaguok, padėk“ 

Dr. Aistė Leleikienė 
gydytoja psichiatrė 

Psichologams, 

socialiniams 
pedagogams ir 
socialiniams 

darbuotojams 

Palangos miesto 
socialinių paslaugų 

centras 

Jelena Bachlina 
Lina 

Urbanavičiūtė 
Pažyma 1 Eur 

21 14:00 
Seminaras „Mokinio su regos negalia 
įtraukiojo ugdymo(si) ypatumai“ 

Lektorių grupė  
iš Klaipėdos regos 
ugdymo centro 

Mokytojams 
Palangos „Baltijos“ 
pagrindinė mokykla 

Ingrida 
Remeikienė 

Lina 
Urbanavičiūtė 

Pažyma 1 Eur 

23 9:00 

Praktinis užsiėmimas „Streso 

valdymas“, pagal projektą „Praktiniai 
mokymai: kultūra, aš ir tu“ 

Gediminas Anužis 

VšĮ „Grand Partners“ 
lektorius 

Kultūros įstaigų 
darbuotojams 

Palangos kurorto 
muziejus 

Kamilė Bastytė 

Lina 
Urbanavičiūtė 

Pažyma 1 Eur 

24 11:00 

Seminaras „Gerosios bibliotekų 

patirtys: nuo bendruomenės, įkvėpimo 
iki skaitymo skatinimo veiklų bei vaikų 
skaitymui palankios aplinkos kūrimo“, 
pagal projektą „Kūrybinis žvilgsnis į 
rytojų 3“ 

Eglė Baliutavičiūtė 
Lietuvos nacionalinės 

Martyno Mažvydo 
bibliotekos vaikų ir 
jaunimo literatūros 

departamento tyrimų ir 
skaidos skyriaus 

vyriausioji tyrėja-ekspertė 

Bibliotekų 

darbuotojams 

Palangos miesto 
savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Martynas 

Girininkas 

Lina 

Urbanavičiūtė 

Pažyma 1 Eur 

28 15:00 

Seminaras „Narkotinių medžiagų 
vartojimo prevencija ir kontrolė“ (4 ak. 
val.), pagal projektą „Atpažink, 
reaguok, padėk“ 

Dr. Aistė Leleikienė 
gydytoja psichiatrė 

Mokytojams 
Palangos „Baltijos“ 
pagrindinė mokykla, 

313 kab. 

Jelena Bachlina 
Lina 

Urbanavičiūtė 
Pažyma 1 Eur 

 

 



INTEGRUOTOS/ATVIROS VEIKLOS 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

10 8:00 
Atvira pamoka „Bazinių 3D objektų kūrimas ir 
redagavimas“ 

IT mokytojams 
Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazija, 402 kab. 

Osvaldas Valiukas – IT mokytojas 
ekspertas 

14 10:00 
Atvira veikla. Edukacija-pažintis su 
pučiamaisiais instrumentais „Kelionė į 
pučiamųjų instrumentų šalį“ 

Muzikos mokytojams ir 
mokiniams 

Palangos „Baltijos“ 
pagrindinė mokykla 

Palangos Stasio Vainiūno meno 
mokyklos mokytojai: 
Raimundas Žilius –muzikos 
mokytojas metodininkas, 
Jonas Einas –  muzikos mokytojas 
metodininkas, 
Loreta Fridinovienė – muzikos 
vyresniioji mokytoja, 
Mantas Ziba – muzikos mokytojas 

15 8:55 Atvira pamoka „Ar skiriu e-ė-ie“ 
Pradinių klasių 
specialiesiems 

pedagogams 

Palangos „Baltijos“ 
pagrindinė mokykla 

Laima Diovkšienė – specialioji 
pedagogė 

23 9:10 
Atvira veikla ,,Darbas su interaktyvia lenta 
priešmokyklinio amžiaus grupėje“ 

Priešmokyklinio 
ugdymo mokytojoms 

Palangos lopšelis-darželis 
„Nykštukas“ 

Sigita Sičiūnienė - priešmokyklinio 
ugdymo mokytoja, 
Giedrė Norkūnienė - priešmokyklinio 
ugdymo mokytoja, 
Jolanta Jasaitė - priešmokyklinio 
ugdymo mokytoja 

 

METODINIŲ BŪRELIŲ SUSIRINKIMAI IR JŲ VEIKLA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

10 13:00 
Metodinė diena „Kas keičiasi atnaujintoje 
Priešmokyklinio ugdymo bendrojoje 
programoje?“ 

Priešmokyklinio 
ugdymo 

mokytojams 

Palangos lopšelis-darželis 
„Žilvinas“ 

Reda Pėkienė - Palangos lopšelio-darželio 
„Žilvinas“ direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  
Asta Navickienė - Palangos lopšelio-darželio 
„Pasaka“ direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  
Aurelija Jazbutienė - Palangos lopšelio-darželio 
„Gintarėlis“ direktoriaus pavaduotoja ugdymui  



Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

24 13:00 
Respublikinė metodinė diena „Efektyvių 
ugdymo metodų įvairovė ikimokyklinio 
ugdymo įstaigoje“ 

Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 
ugdymo 
mokytojams 

Nuotoliniu būdu 

Asta Navickienė - direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, 
Kristina Motiejauskaitė - ikimokyklinio 
ugdymo mokytoja, 
Silva Mažeikytė- ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja, 
Viktorija Kellė. - ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja 

24 14:30 

Apskritojo stalo diskusija pagal IKTP 
„Psichologo ir socialinio pedagogo efektyvaus 
praktinio darbo su vaikais ir paaugliais, 
turinčiais elgesio ir emocijų sutrikimų, 
strategijos ir metodai“ 

Psichologams ir 
socialiniams 
pedagogams 

Palangos pradinė 
mokykla 

Pirmininkė Josana Viržintienė 

29 13:30 
Klaipėdos E. Balsio menų gimnazijos ir 
Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos 
mokytojų metodinė diena 

Muzikos 
pedagogams 

Palangos Stasio Vainiūno 
meno mokykla 

Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazijos 
mokytojos:  
Saulutė Domarkienė –muzikos mokytoja 
metodininkė, 
Lina Marija Songailė – muzikos mokytoja, 
LMTA asistentė 
Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos 
mokytojai: 
Virginija Marozaitė – muzikos vyresnioji 
mokytoja, 
Skaistė Čilinskaitė – muzikos mokytoja 
metodininkė, 
Neringa Valantiejūtė-Senkienė – muzikos 

mokytoja, 
Kristina Daugintienė – muzikos  mokytoja 
metodininkė 

30 16:00 
Metodinė diena. Kompozitoriaus Gedimino 
Kalino kūrybos pristatymas ir veiklos 

Mokiniams ir 
muzikos 

pedagogams 

Palangos Stasio Vainiūno 
meno mokykla  

Gediminas Kalinas - Šiaulių „Dainų“ muzikos 
mokyklos muzikos vyr. mokytojas, 
kompozitorius 
Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos 
mokytojai: 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

Karolina Butrimavičienė – muzikos vyresnioji 
mokytoja, 
Edita Jašinskienė – muzikos mokytoja 
metodininkė, 
Ilona Jurgutytė – muzikos vyresnioji mokytoja, 
Edita Žeromskaitė- muzikos vyresnioji 
mokytoja 

 

 

TARNYBOS SPECIALISTŲ VEIKLA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta 

9 17:30 
Paskaita „Vaikų netinkamo elgesio 
priežastys ir pasekmės“ 

Jūratė Kniūkštienė 
psichologė 

Tėvams 
Palangos lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“ 

11,18,25 10:00 
Smurto ir seksualinės prievartos prieš 
vaikus prevencinė programos „Aš žinau“ 
užsiėmimai 

Inga Vaitkienė 
socialinė pedagogė 

Priešmokyklinio ugdymo 
vaikams 

Palangos lopšelis-darželis 
„Ąžuoliukas“ 

11,18,25 11:00 
Smurto ir seksualinės prievartos prieš 
vaikus prevencinė programos „Aš žinau“ 
užsiėmimai 

Inga Vaitkienė 
socialinė pedagogė 

Priešmokyklinio ugdymo 
vaikams 

Palangos lopšelis-darželis 
„Gintarėlis“ 

16 13:30 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 
programos „Įtraukusis ugdymas: kad 
svajonė taptų realybe“ V modulis. 
Intervizija Palangos m. lopšelių - darželių 
mokytojų padėjėjams, dirbantiems su 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 
vaikais. I susitikimas 

Vilma Kalninienė 
psichologė 

Daiva Malakauskienė 
specialioji pedagogė 

Lopšelių - darželių mokytojų 
padėjėjams 

Palangos ŠPT, 
Ganyklų g. 2 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta 

21 14:00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 
programos „Įtraukusis ugdymas: kad 
svajonė taptų realybe“ IV modulis 
,,Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių 
mokinių pažinimas ir pagalbos jiems 
strategijos". Praktinis seminaras 
„Mokymosi sutrikimų turintys mokiniai 

– kaip galime padėti įtraukiojo 
ugdymo(si) procese“ 

Daiva Malakauskienė 
specialioji pedagogė 

Mokytojams 
Palangos miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 

 

PARODOS 

Diena 
Atidarymo 

valanda 
Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

16 10:00 Mokinių plakatų paroda „Klasės langas“, skirta 
Tolerancijos dienai paminėti 

Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazija 

Daiva latožienė – istorijos mokytoja 
metodininkė, 
Saulė Paulikienė – direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, fizikos mokytoja ekspertė, 
Ramunė Grikštaitė – dailės mokytoja 
metodininkė 

16 10:00 Palangos miesto mokinių darbų paroda „Tolerancijos 
namas“, skirta Tolerancijos dienai paminėti 

Palangos „Baltijos“ pagrindinė 
mokykla, I a. fojė 

Kristina Jocienė – pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė, 
Reda Gulbinskienė – pradinio ugdymo 
vyr.mokytoja, 

Biruta Jencienė – socialinė pedagogė, 
Reda Ščerbakovienė -  dailės mokytoja ekspertė 

30 10.00 Respublikinė virtuali ikimokyklinio ugdymo įstaigų vaikų 
kūrybinių darbų paroda ,,Kuo užaugęs būsiu“ 

Palangos lopšelis-darželis 
„Ąžuoliukas“, 

www.azuoliukaspalanga.lt 

Aušra Pališaitienė - priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja, 
Zita Paulikienė - direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui 

 



KITI RENGINIAI 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

15 10:30 
Iš „Gintarėlio pasakų skrynelės“. Spektakliai „Kaip Rainiukas 
draugų ieškojo“, „Pepė sutinka Džiugeną“ 

Palangos lopšelis-
darželis „Gintarėlis“ 

Vaida Siraštanovienė - priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja, 
Gražina Vagener - priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja 

18 12:00 
Tęstinio projekto „Mes gyvename Žemaitijoje“ viktorina 
„Namai namučiai“ 

Palangos „Baltijos“ 
pagrindinė mokykla 

Otilija Simonaitienė – rusų kalbos mokytoja 
ekspertė, 
Danguolė Baranauskienė – biologijos mokytoja 
metodininkė, 
Rita Dočkuvienė – lietuvių kalbos mokytoja 
metodininkė, 
Lida Janulienė – lietuvių kalbos mokytoja, 
Asta Kuzmickienė – lietuvių kalbos mokytoja 
metodininkė 

18 16:00 Renginys Šv. Martyno dienai „Žibintai žybsi“ 
Palangos lopšelis-
darželis „Sigutė“ 

Alma Valaitienė - priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja, 
Eglė Slaninaitė - ikimokyklinio ugdymo mokytoja, 
Laureta Dominauskienė - ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja, 
Jūratė Dočilovienė - meninio ugdymo mokytoja 

18 17:00 
Palangos kurorto muziejaus ir Palangos Stasio Vainiūno meno 
mokyklos meninis projektas „Skambanti spalvų jūra”, skirtas 
kompozitoriui M. K. Čiurlioniui 

Palangos kurorto 
muziejus 

Edita Žeromskaitė – muzikos vyresnioji mokytoja, 

Ilona Jurgutytė – muzikos vyresnioji mokytoja, 

Danguolė Baravykienė –  dailės mokytoja 

metodininkė, 

Larisa Nikolajeva – dailės mokytoja 

21 16:00 

Meninis projektas, skirtas  kompozitoriaus J. Gaižausko 100-

mečiui paminėti. Dalyvauja Šiaulių „Dainų“ muzikos 

mokyklos ir Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos 

mokiniai ir mokytojai bei violončelininkė, kompozitoriaus 

dukra Vilija Veličkienė 

Palangos gintaro 
muziejus 

Karolina Butrimavičienė – muzikos vyresnioji 

mokytoja, 

Virginija Juškienė – muzikos vyresnioji mokytoja, 

Ilona Jurgutytė – muzikos vyresnioji mokytoja 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

24 10:30 
Baigiamasis saviraiškos projekto „STEAM. Mes mylim 
knygą!”renginys - madų šou „Atėjau iš pasakos“ 

Palangos lopšelis-
darželis „Gintarėlis“ 

Aurelija Jazbutienė - direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, 

Inga Rupšienė - ikimokyklinio ugdymo mokytoja, 

Simona Strasevičienė - ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja 

24 15:00 
„Tolerancija mokinių lūpomis“, renginys skirtas Tolerancijos 

dienai paminėti 

Palangos Vlado 
Jurgučio progimnazija, 
aktų salė 

Organiatoriai: 

Laimutė Benetienė - direktorė; 

Alma Pronckūnienė - teatro vyresnioji mokytoja; 

Birutė Gikarienė - neformaliojo švietimo (šokių) 

mokytoja ekspertė;  

Nariai: 

Aurelija Kiesienė - lietuvių kalbos mokytoja 

metodininkė;  

Ramunė Grikštaitė - dailės mokytoja metodininkė;  

Daiva Latožienė - istorijos mokytoja metodininkė; 

Aurelija Poškuvienė - tikybos mokytoja 

metodininkė; 

Osvaldas Valiukas - informacinių technologijų 

mokytojas ekspertas. 

25 13:00 

Meninio projekto „Pasaka muzikoje, dailėje ir literatūroje" 

veiklos: literatūriniai skaitymai, koncertas ir paroda. Dalyvauja 
Palangos pradinės mokyklos ir Palangos Stasio Vainiūno meno 
mokyklos mokiniai. 

Palangos miesto 
savivaldybės  viešoji 
biblioteka 

Nomeda Maksvytienė – pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė, 

Inesa Tiškienė – muzikos mokytoja metodininkė, 

Raimundas Žilius – muzikos mokytojas 
metodininkas, 

Mantas Ziba – muzikos mokytojas, 

Larisa Nikolajeva – dailės mokytoja, 

Danguolė Baravykienė – dailės mokytoja 

metodininkė, 

Živilė Malūkaitė – dailės mokytoja metodininkė, 

Gitana Dainiutė – dailės mokytoja 

 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

26 13:00 
Palangos senosios gimnazijos mokinių kūrybos almanacho 
„Prie upokšnio“ pristatymas 

Palangos senosios 
gimnazijos mažoji aktų 
salė 

Jūratė Galinauskienė - lietuvių kalbos mokytoja 
ekspertė, 
Aušra Šeštokienė – lietuvių kalbos mokytoja 
metodininkė 

 

Parengė Palangos švietimo pagalbos tarnybos metodininkė 
Lina Urbanavičiūtė 

 

 


